

Name of work: - पानापुर से काफरपुर

MR New
Maint.

Schedule XLV-Form No. 134

DANAPUR

DIVIS. : :

Danapur

SUB-DIVIS. : :I

MB No: - 1518

Measurement Book

Name of agency: - Amarnath Singh

Certified that this contains
100 (One hundred) Nos of Machine
Pages & issued to Sri...KUMAR ABHISHEK
.....A.E, R.W.D, works
Sub Division. DANAPUR

31/5/23
कार्यपालक अभियंता
बागीच कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, दानापुर

Mg-16
31/5/23

Sch. XLV-Form No. 134

Danapur DIVISION

Danapur SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1518

Name of Officer श्री कुमार अभिषेक

Date of first entry _____

Date of last entry _____

14 A/c Bill :-

Name of work

Situation of work

Agency by which work is executed

Date of measurement

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Cont. of Road & CD Work for pampun to karpun in pampun block under (MK 3054)					
Agency:- Ananthnath Singh.					
Agreement no:- 02/MB/D/2023-24					
Date of Commencement - 3.5.2023					
Date of Completion - 2.2.2024					
Date of measurement - 26.5.2023					
Date of Entry - 27.5.2023					
Items:-					

① Clearing and Grubbing of Road land

40x30x 2x 1.5	=	3600.00 m ²
20x30x 29x 30x 2x 1.5	=	2610.00 m ²
1x20x 2x 1.5	=	60.00 m ²
		6270.00 m ²
	or,	0.83 Hec

② Cont of Dry lean

concrete for cracks and pot repairs of existing P.C.C.

01x3.1x 2.3	x	0.10	=	14.97
5x3.6x 2.7	x	0.10	=	4.86

Continuation

19.83

2nd / 2 final bill

5

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/O - Const of Road from Pandpur to Kagalpur in Pandpur block under (MR 3024)					
Agency - Amarnath Singh					
Agreement no - 02/MRD/2023-24					
Date of Commencement - 3.5.2023					
Date of Completion - 2.2.2024					
Date of measurement - 10.6.2023					
Date of Entry - 10.6.2023					
Plan					
① Km Stone					2.10 no
② 200m Stone					8:00 no
③ p/r & fining Refor. guttered board					
④ 60mm Guttered board					12:00 no
⑤ 600mm circular board					6:00 no
⑥ 600 x 450mm Deck board					8:00 no
⑦ plantation of trees					105:00 no
⑧ Road making with hot applied thermoplastic Compound					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cart 2 -					
(1/1) clearing and grubbing of Rd land vide Pmb pg					
(3) item (1/1)					
$\approx 0.63 \text{ Ha} @ 62032.43/\text{Ha} = \text{Rs } 39080.00$					
(2/3) Dry lean cement concrete vide Pmb pg (3) item (2/3)					
$\approx 47.16 \text{ m}^3 @ 4257.20/\text{m}^3 = \text{Rs } 200770.00$					
(3/4) Const of panel cement concrete vide Pmb pg					
(3) item (3/4)					
$\approx 989.54 \text{ m}^3 @ 8331.52/\text{m}^3 = \text{Rs } 8244432.00$					
(4/12) providing and fixing					

Information board vide Pmb pg (3) item (4/12)					
$\approx 3.00 \text{ no} @ 10571.85/\text{no} = \text{Rs } 31716.00$					
(5/5) Km stone vide Pmb pg (5) item (1)					
$\approx 2.00 \text{ no} @ 2759.53/\text{no} = \text{Rs } 5519.00$					
(6/6) 200mm Stone vide Pmb pg (6) item (6/2)					
$\approx 8.00 \text{ no} @ 777.78/\text{no} = \text{Rs } 6222.00$					
(7/7) 600mm Equilateral board vide Pmb pg (5) item (3)					
$\approx 12.00 \text{ no} @ 4136.83/\text{no} = \text{Rs } 49642.00$					
(8/8) 600mm Circular board vide Pmb pg (5) item (4)					

Continuation Rs = 8577371.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\approx 6.10 \text{ m}^2$ (a) 5564.42/m ² = 12					33387.0
(9/9) 60 x 45 mm steel beam					
wide RMB pg (5) item					
(3)					
$\approx 8.10 \text{ m}^2$ (a) 5412.29/m ² = 12					43346.0
(10/10) plantation of tree wide					
RMB pg (5) item (6)					
$\approx 10.5 \text{ m}^2$ (a) 1116.69/m ² = 12					11220.0
(11/11) Road marking wide RMB					
pg (5) item (7)					
$\approx 418.0 \text{ m}^2$ (a) 853.55/m ² = 12					356784.0
(12/13) Brick masonry wide					
RMB pg (6) item (8)					
$\approx 11.90 \text{ m}^2$ (a) 6223.75/m ² = 12					74063.0
(13/14) plastering with cement mortar wide RMB pg (6)					
item (9)					
$\approx 29.63 \text{ m}^2$ (a) 172.54/m ² = 12					5112.0
(14/15) painting on new					
surface wide RMB pg					
(6) item (10)					
$\approx 29.63 \text{ m}^2$ (a) 116.86/m ² = 12					3463.0
(15/2) Const of Subgrade					
Earthwork shoulder wide					
RMB pg (6) item (11)					
$\approx 1110.60 \text{ m}^3$ (a) 251.50/m ³ = 12					279316.0
					949094.0
Add (187.61 ST + 14.11 C) = B (+)					180318.0
Add Surrage fee = B (+)					106917.0
Continuation					1140029.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
and A/C. Bull.				
TOTAL WORK done B-				114,00,129
less AB per AM 15.55% B				1772720
				9627409
all finally passed B				8647159
				979950
Royalty				
Earth 1110.60 x 33 B				36650
Bricks 5750 x 45 B				268
				36918
Memo at payment				
Royalty			B	36918
S.D. 25%			B	48998
S/Fee			B	1204

9.7			B	9800
L/cay			B	9800
SUST			B	9800
CURT			B	9800
Q.C			B	48998
By chuy			B	804632
				979950

passed for B 979950 /

Nine lakh seventy nine thousand nine hundred, Fifty rupees only.

कार्यपालक मंडल
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, दामापुर

Continuation
16.6.23